
ZARZĄDZENIE Nr 1140/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 maja 2022 r.                               

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), w związku z § 5 ust. 3 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLII/1314/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 7558/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

22 czerwca 2021 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 8187/VIII/21 z dnia 23 sierpnia 2021 r., Nr 9136/VIII/21 z dnia 23 grudnia 2021 r. 

i Nr 627/2022 z dnia 24 marca 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 22: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) współpraca z organizacjami pozarządowymi, tj. organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w ramach realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz innych ustaw, 

zgodnie z przyjętym na dany rok programem współpracy Miasta Łodzi z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;”,

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) wykonywanie czynności związanych z przygotowywaniem i przeprowadzaniem 

otwartych konkursów ofert na zlecanie zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz innych ustaw dotyczących:
a) ogłaszania otwartych konkursów ofert,

b) powoływania komisji konkursowych w celu zaopiniowania złożonych ofert,

c) przedstawienia propozycji najkorzystniejszych ofert, 

d) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i przygotowania projektów umów,

e) rozliczania umów pod względem merytorycznym;”;

2) załącznik Nr 2 do regulaminu organizacyjnego MOPS, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1140/2022     

Prezydenta Miasta Łodzi
    ---------------------------------------

Załącznik Nr 2

do regulaminu organizacyjnego 

MOPS

1) Dom Dziecka Nr 1 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 123;

2) Dom Dziecka Nr 2 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 137; 

3) Dom Dziecka Nr 3 „Słoneczna Polana” w Łodzi przy ul. Sowińskiego 3;

4) Dom Dziecka Nr 4 w Łodzi przy ul. Marysińskiej 100;

5) Dom Dziecka Nr 5 w Łodzi przy ul. Małachowskiego 74;

6) Dom Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15;

7) Dom Dziecka Nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi przy ul. Przyszkole 38;

8) Dom Dziecka Nr 9 Dom Międzypokoleniowy Bednarska w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15a;

9) Dom Dziecka Nr 10 w Łodzi przy ul. Nawrot 31;

10) Dom Dziecka Nr 11 w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 251 lok. 2 u;

11) Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 251 lok. 4 u;

12) Dom Dziecka Nr 13 w Łodzi przy ul. Wygodnej 20;

13) Dom Dziecka Nr 14 w Łodzi przy ul. Gdańskiej 95 lok. 4;

14) Dom Dziecka Nr 15 w Łodzi przy ul. Kilińskiego 206;

15) Dom Dziecka Nr 16 w Łodzi przy ul. Wschodnia 20 lok. 1u;

16) Dom Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi przy ul. Drużynowej 3/5;

17) Dom Rodzinny „Ciechocińska” w Łodzi przy ul. Ciechocińskiej 10;

18) Dom Rodzinny „Giewont” w Łodzi przy ul. Giewont 28a.


